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Begrenset høring av detaljplan for miljø og landskap - Skjerlivatn 

kraftverk, Åfjord kommune 

 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok den 7.12.2020 detaljplan for miljø og 

landskap fra TrønderEnergi Kraft AS for fornying av 5 dammer i Vikvassdraget i Åfjord 

kommune, Trøndelag fylke. Detaljplanen sendes nå på høring, og vi ber om at merknader til 

planen sendes NVE senest innen 5.3.2021. 

 

Konsesjonen ligger fast 

Tillatelse til bygging av Skjerlivatn kraftverk ble gitt i kgl.res. av 29.9.1989. Konsesjonen ligger til 

grunn for denne høringen og selve konsesjonsspørsmålet er derfor ikke gjenstand for ny høring. 

 

Hva inneholder detaljplanen for miljø og landskap som NVE følger opp? 

Den framlagte detaljplanen for miljø og landskap beskriver hvordan ombyggingen av det 

konsesjonsgitte anlegget er planlagt gjennomført. Bygging av anlegget er underlagt offentlig tilsyn. 

Tilsynet utøves av NVE og jf. post 10 i konsesjonen skal NVE godkjenne detaljerte planer for miljø og 

landskap før arbeidene kan starte opp. NVE vil kontrollere at arbeidene skjer i henhold til 

konsesjonsvilkår og godkjente planer, herunder at anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt.  

 

Hva ønsker vi tilbakemelding på fra høringspartene? 

Det er flere år siden konsesjonen ble gitt til Skjerlivatn kraftverk, og vi sender plan for miljø og 

landskap nå på en begrenset høring for å fange opp eventuelle endringer i kunnskapsgrunnlaget. 

Vi ønsker følgende tilbakemeldinger fra høringspartene på vedlagt plan for miljø og landskap:  
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Åfjord kommune:  

 Eventuell ny/endret arealbruk som ikke er avklart i konsesjonsprosessen.  

 Forholdet til plan og bygningsloven og kommuneplanens arealdel. 

Statsforvalteren i Trøndelag:  

 Nye forhold knyttet til truete og sårbare arter.  

 Nødvendige avklaringer eventuelle vilkår etter forurensingsloven for anleggs- og driftsfasen.  

 Eventuell ny/endret arealbruk som ikke er avklart i konsesjonsprosessen av betydning for 

reindrift.  

Trøndelag fylkeskommune/Sametinget:  

 Kjente kulturminner i tilknytning til planområdet 

 Nødvendige hensyn til kulturminner i forbindelse med planlagt anleggsvirksomhet  

Nord-Fosen siida/Fosen reinbeitedistrikt:  

 Hvordan ivaretar detaljplanen for bygging av kraftverket reinbeitedistriktets interesser? 

Konsesjonæren har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte rettighetshavere og for å 

innhente nødvendige tillatelser etter annet lovverk før arbeidene kan starte opp. 

 

Forholdet til plan- og bygningsloven 

Vassdragsanlegg med konsesjon etter vassdragslovgivningen er med hjemmel i forskrift om byggesak § 

4.3 unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven. Detaljplanen for miljø og landskap 

skal imidlertid være avklart etter bestemmelser i kommuneplanens arealdel eller gjeldende 

reguleringsplaner. Vi gjør oppmerksom på Miljøverndepartementets kommentar til plan- og 

bygningsloven § 19.2 der departementet konkluderer med at vilkåret for å gi dispensasjon alltid vil være 

til stede for tiltak som har konsesjon etter vannressursloven, vassdragsreguleringsloven eller 

energiloven. 

Frist for høringsinnspill 

Vi ber om at merknader til detaljplanen for miljø og landskap sendes til NVE, nve@nve.no innen 

5.3.2021 . 

 

 

Med hilsen 

 

Mari Hegg Gundersen 

Seksjonssjef 

Morten Henrik Kielland 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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Vedlegg:  

Detaljplan for miljø og landskap – Vikvassdraget – Fornying av dammer (datert 7.12.2020)                   

      

Mottakerliste: 

Fosen / Fovsen Njaarke reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 6, Nord-Trøndelag v/Elise Holtan 

Pavall Årbogen 

Fosen / Fovsen Njaarke reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 6, Nord-Trøndelag v/Jon-Andreas 

Lange 

Fosen / Fovsen Njaarke reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 6, Nord-Trøndelag v/Terje Haugen 

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 

Trøndelag fylkeskommune 

ÅFJORD KOMMUNE 
 

  

Kopi til: 

TRØNDERENERGI KRAFT AS 
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